" as 

ejufdem jufiiciar racis nofl:r. hreredum & fuccefforum nofl:rorum per prrefentes confliwt. de tempore in 
tempus in pofl:erum acciden. contingen. provenien. five emergen . habendo IJrrefato epifcopo & fucceffori
hufd, fuis et dicto decano et capitulo dictre ec .lelire cathed ralis et fucceflorib"s fuis, ut ex dono noiho, 
ad ufum fabric. ecc\efire cathedralis prredict. de tempore in tempus repara nd . abfque compo. feu aliquo a
lio proinde nobis hreredibus vel fuccefforibus nofiris quoquo modo redJend. feu folvend. Et uiteriull 
volumus ac per prrefcllles pro nobis, hreredibus et fuccefforibus noflris ordinamus, et prrecipimus, 
quod decanus, capital ballivus, ballivus epifcopi, deputat ejufdem balli vi, confl bularius, depotat con
fiabubrii, c1ericus curiarum, deputatlls ejufdem clerici, precentor, cancellarius, archidiaconus, thefaura
rius, cancellarius epifcopi, canones relidentes, et perfona:: de concilio ecclefire prrediClre, et corum 
quilibet qui modo funt et rro tempore erunt antequam ad execution. officii jufl:iciar pacis prred. exe
quend admittantur, v I eorum aliquis admittatur fac ramentum corporale fuper fanCla dei evangelia co
ram J uilitiar ad allis. et gaol deliberationem in di cto comitatu fYi /II vel eorum aliquo vel coram prrefato 
Hmrico modI) epifcopo Sarum, vel coram aliquo alio epifcopo Sarum, vel coram d.:cano, capi tal ballivo, 
ballivo epifcopi, deputato ejufdem ballivi, confiabulario, deputato eonfiabularii, clerieo curiarum prred. 
deputato ejufdem clerici, precentor, cancellario, archino, t hefaurario, cancellario epi. canon refideo, et 
pra:di is perfonis de concilio eccl efire prredictre, pro tempore ex ilten vel aliquo v I aliquiblls corum qua: 
ct9ual facramentajllfiiciar pacis prred. prius prreltiter aJoffic. j ufl:ici , r pacis re e ber.e et fideliter cxequend, 
et Jurament. per I~g('s et fiatut~ huj~s regn i ./Jn$/~tZ provi • et a jufli ia: paci~ prreflari req }lit prrefla
bWlt. et eorum qudibet prrefiablt. Et quod jufbclar ad allis. et gaol dellberatlon prred comltat Tf/iltJ et 
eorum quilibet et pr::edict. modo epir. opus Sarullll:t fucceffores fui pro tempore exitlen. ac omoes, et 
lingu. creter perfonre, et officiar. prred. pro tempore exiflen. feu eorum aliquis vel aliqui immediate 
poftqm. ipli i"acrament. juO:iciar. pacis prrefliterullt de tempore in tempus habe .. nt et habebunr plenam 
authoritatem. facultatem et potefiatem ad dand. et adminifirand. t li:lfacramenta hujufmodi jufiiciar. pa-

c'"' 
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An Account of Old Saturn, &c~